• Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento

• Praça Eurico de Freitas, 292 , Centro – Itanagra-Ba

 • Tel: (75) 3453-2158

QUARTA-FEIRA – 04 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 92

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITANAGRA PUBLICA:

▪ ERRATA DO AVISO DE EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 078/2023: ONDE SE LÊ:

CONTRATO Nº 078/2023. LEIA-SE: CONTRATO Nº 078/2024.

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.itanagra.ba.gov.br
Praça Eurico de Freitas,292 – Centro | Tel: (75) 3453-2158| Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento

QUARTA- FEIRA

04 DE JUNHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 92

4445

ERRATA DO AVISO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO

DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 078/2023

A Prefeitura Municipal de Itanagra /BA torna público que firmou o 1º Termo de Aditamento de acréscimo ao Contrato nº

078/2023, cujo o objeto é Contratação de empresa especializada em aquisição de peças e acessórios pra os veículos

oficiais pertencentes à frota operacional pertencentes a frota oficial do município de ITANAGRA/BA. partir do qual

será incrementado 25% (vinte por cento) ao valor inicial do contrato, que passará a espelhar o valor estimado de R$

109.233,62 (cento e nove mil duzentos e trinta e três reais e sessenta e dois centavos), suficiente à continuidade do

fornecimento com a empresa CVS PEÇAS LOCAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA, CNPJ/MF nº

50.965.988/00001-00.

Onde se lê: Contrato nº 078/2023

Leia-se:   Contrato nº 078/2024

Itanagra/BA, 05 de junho de 2024.

Marcus Gustavo de Souza Sarmento

Prefeito Municipal de Itanagra - Bahia

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-06-05T16:03:32-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182